
Uchwała Nr XLIX/477/10

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 sierpnia 2010 roku

w sprawie: komunalizacji Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A w Jastrzębiu Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.  1591 z późniejszymi zmianami) oraz  § 23 
Statutu Miasta Wodzisławia Śląskiego  w związku z art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1996 roku o komercjalizacji i prywatyzacji (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397 
z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wnieść  protest  wobec  decyzji  Ministra  Skarbu  Państwa  o  odmowie  komunalizacji 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju do Prezesa Rady 
Ministrów Donalda Tuska z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu uchwały.

§ 2

Wystąpić do posłów i senatorów ziemi śląskiej,  których okręgi wyborcze obejmują obszar 
zainteresowanych gmin w celu ochrony słusznych interesów społeczności lokalnych.

§ 3

Wystąpić do Wojewody Śląskiego Zygmunta Łukaszczyka o wsparcie procesu komunalizacji 
Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


